2019 年３月８日

各  位

会 社 名 三菱ロジスネクスト株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 御子神 隆

 （コード番号 7105  東証第一部）

問 合 せ 先 管理本部 総務部長 中村 泰司

 （T E L： 0 7 5－ 9 5 1－ 7 1 7 1）

執行役員人事の件

   当社は、下記のとおり執行役員人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.執行役員の退任（2019 年３月 31 日付）

新職 旧職 氏名

退任
上席執行役員

事業推進サポート室 副室長 岩 崎

いわさき

 孝

たか

宏

ひろ

   ※岩崎孝宏氏は、４月１日付で当社参与に就任いたします。

２.執行役員の異動（2019 年４月１日付）

新職 旧職 氏名

副社長執行役員

社長補佐

国内営業・海外営業担当

副社長執行役員

社長補佐

国内営業・海外営業担当

事業推進サポート室長

各務

かがみ

 眞

まさ

規

のり

上席執行役員

事業推進サポート室長

上席執行役員

事業推進サポート室 副室長 間野

ま の

 裕 一

ゆういち

以上